
Návod na připojení k videokonferenci prostřednictvím Microsoft Teams 

 

Při použití stolního počítače či notebooku (ve specifických případech je možné, že bude vyžadována 
instalace souboru Teams_windows_x64.exe) 

1) Na webové stránce školy kliknete na odkaz pro připojení ke schůzce. Podporované prohlížeče jsou 
Microsoft Edge a Google Chrome. Ostatní prohlížeče nejsou podporovány a připojení tedy nemusí 
správně fungovat. Pokud nemáte jeden z výše uvedených prohlížečů nastavený jako výchozí, pak 
odkaz zkopírujte a vložíte do výše uvedeného prohlížeče. 

2) Otevře se Vám okno Microsoft Teams, ve kterém si vyberete způsob, kterým chcete ke schůzce 
přistoupit. Pokud nechcete nic instalovat, vyberete volbu „Pokračovat v tomto prohlížeči“. 

3) Před tlačítkem „Připojit se“ vložíte své jméno či přezdívku a stisknete tlačítko „Připojit se“. 
4) Posečkáte do doby, než Vás organizátor schůzky vpustí do místnosti. 

  

  

Při použití mobilního telefonu či tabletu 

1) Pro připojení k videokonferenci budete potřebovat nainstalovat aplikaci Microsoft Teams přes 
Obchod Play (Android) nebo App Store (iOS). Doporučujeme udělat předem, abyste o nic nepřišli. 

2) Na webové stránce školy kliknete na odkaz pro připojení ke schůzce. Podporované prohlížeče jsou 
Microsoft Edge a Google Chrome. Ostatní prohlížeče nejsou podporovány a připojení tedy nemusí 
správně fungovat. Vyberte tedy volbu otevření odkazu v jednom z výše uvedených prohlížečů. 
V případě, že to nelze provést, pak odkaz zkopírujte a vložíte do výše uvedeného prohlížeče. 

3) Otevře se Vám okno Microsoft Teams, ve kterém si vyberete způsob, kterým chcete ke schůzce 
přistoupit. Pokud se nechcete přihlašovat, vyberete volbu „Připojit se ke schůzce/Připojit jako 
host“. 

4) Před/Nad tlačítkem „Připojit se“ vložíte své jméno či přezdívku a stisknete tlačítko „Připojit se ke 
schůzce“.  

5) Posečkáte do doby, než Vás organizátor schůzky vpustí do místnosti. 

 


